
２０２２年８月 吉日 

お客様各位 

カシオテクノ株式会社 

PA リペアセンター 

 

修理品のプログラム、文書、データ消去ご承認のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃は弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 

ご送付頂きます修理品につきまして、お見積や修理の際にハンディーターミナル内のプログラム 

や文書、データ等は消えてしまいます。 

つきましては、修理品をご送付頂く際、お客様・販売店様へはご面倒をお掛け致しますがご理

解の上、下記 “修理品お預かり票” のプログラム、文書、データ等の消去のご承認欄にレ点等をご

記入の上、修理品と合わせてご送付頂きますようお願い申し上げます。 

また、ご承認欄に記入が無き場合は、こちらより確認のご連絡をさせて頂きますので、あらか

じめご了承ください。 

敬具 

                   記 

 
※ “修理品お預かり票“は下記担当へご連絡頂ければお送りさせて頂きます。 

ＰＡリペアセンター 0120-655336 

※ プログラム、文書、データ消去にご承認を頂けない場合お見積、修理をお断りする場合もござ

います。 

以上 


